7 残疾人就业保障金 24,842.88 0
8 车辆购置税 6,840.71 0

合     计 309,043.62 0
其中，自缴税款 272,607.32

以上自缴税费，按所属期统计如下：2019年2,314.28元,2020年-78,700.98元,2021年385,430.32元。

二、已退税费情况

（一）出口货物增值税“免抵”税额调库0元（零圆整），未包含在上表的“自缴税费”中。

（二）除出口退税以外的各类退税费251,498.93元（贰拾伍万壹仟肆佰玖拾捌圆玖角叁分），已
在上表的“自缴税费”中扣减。
         三、欠缴税费情况

截至2022年1月19日，欠缴税费0元（零圆整）。

特此证明。

网站查询：shenzhen.chinatax.gov.cn           咨询电话：0755-12366

文书凭证序号：522302090051730371 

纳税证明
深税纳证〔2023〕137950号

广东鑫森建设工程有限公司(统一社会信用代码:914403007925711502）在2022年1月1日至2022年

[...]

7 残疾人就业保障金 26,420.64 0
8 车辆购置税 2,168.14 0

合     计 412,322.2 0
其中，自缴税款 369,394.55

以上自缴税费，按所属期统计如下：2019年-73,904.64元,2021年-84,006.32元,2022年570,233.16元。

二、已退税费情况

（一）出口货物增值税“免抵”税额调库0元（零圆整），未包含在上表的“自缴税费”中。

（二）除出口退税以外的各类退税费278,394.89元（贰拾柒万捌仟叁佰玖拾肆圆捌角玖分），已
在上表的“自缴税费”中扣减。
         三、欠缴税费情况

截至2023年2月9日，欠缴税费0元（零圆整）。

特此证明。

网站查询：shenzhen.chinatax.gov.cn           咨询电话：0755-12366

文书凭证序号：522312152549512412 

纳税证明
深税纳证〔2023〕1444788号

广东鑫森建设工程有限公司(统一社会信用代码:914403007925711502）在2023年1月1日至2023年

[...]

6 地方教育附加 17,068.4 0
7 残疾人就业保障金 24,642.56 0

合     计 1,708,970.59 0
其中，自缴税款 1,641,657.03

以上自缴税费，按所属期统计如下：2018年329,275.86元,2022年365,186.45元,2023年1,014,508.28元
。

二、已退税费情况

（一）出口货物增值税“免抵”税额调库0元（零圆整），未包含在上表的“自缴税费”中。

（二）除出口退税以外的各类退税费240,956.22元（贰拾肆万零玖佰伍拾陆圆贰角贰分），已在
上表的“自缴税费”中扣减。
         三、欠缴税费情况

截至2023年12月15日，欠缴税费0元（零圆整）。

2.投标人业绩汇总一览表（按《资信标要求一览表》要求填写并提供证明材料）

1.项目名称：深铁华著花园幕墙工程

（建设单位：深圳地铁置业集团有限公司；合同额：6669.1175 万元；竣工验收时间：

2024.10.20；项目所在地：广东省深圳市；工程规模与主要特征（包括面积等）：项目

规划用地面积 21611 ㎡，东西长约 125 米，南北长约 173 米；地块南高北低，高差约